

265682



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Usocfde: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A
NUEVA WAL MART DE MEXICO - [NWM9709244W4]
NEXTENGO 78 SN SANTA CRUZ ACAYUCAN
AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MEXICO 02770 53283500 53283667

VIA DE EMBARQUE
CRUCE SUPERCENTER PORTEO CUAUTITLAN 7492
AV DE LA LUZ 50 SN PARQUE INDUSTRIAL LA LUZ
CUAUTITLAN IZCALLI ESTADO DE MEXICO 54730 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	520669	CDMX 2022-09-20T15:49:21
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
441980960	CL000812	V0000133
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 9327960682
Plazo: 75 días		ORD000000547679
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 9327960682

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE			
2	Caja 12	7804320214085	50202203	Vino Tinto Palo Alto de 0750ml	22 16 3879 2006990	160	2022-05-26	2,335.92	0.2650	619.02	1,167.96	2,335.92
	XBX	9661806						2,954.94	0.1600	472.79		
1	Caja 6	8410026047545	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750ml	22 43 1333 2000721	430	2022-05-25	875.94	0.2650	232.12	875.94	875.94
	XBX	9685231						1,108.06	0.1600	177.29		
1	Caja 6	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml	22 43 1333 2000721	430	2022-05-25	521.82	0.2650	138.28	521.82	521.82
	XBX	9609199						660.10	0.1600	105.62		
5	Caja 6	8410261114002	50202205	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml	22 43 1333 2001144	430	2022-08-06	3,002.70	0.2650	795.72	600.54	3,002.70
	XBX	9684671						3,798.42	0.1600	607.75		
12	Caja 6	8410261114019	50202205	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml	22 43 1333 2001194	430	2022-08-17	7,206.48	0.2650	1,909.72	600.54	7,206.48
	XBX	9677072						9,116.20	0.1600	1,458.59		
11	Caja 6	8410415580769	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml	22 43 1333 2000462	430	2022-03-31	4,874.76	0.2650	1,291.81	443.16	4,874.76
	XBX	9665365						6,166.57	0.1600	986.65		

Constancia de recepción de mercancía a entrega solicitada

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____
Nombre: _____
Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	32	IEPS 26.5%	4,986.67	Importe	18,817.62
Piezas		IEPS 30 %	0.00	Descuentos	0.00
Otros		IEPS 53 %	0.00	SubTotal	18,817.62
		IVA 16 %	3,808.69	Impuestos	8,795.36
		IVA 0 %	0.00	Total	27,612.98

VEINTISIETE MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS 98/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
CLgPRdFhR/cvx7Vx6qIG4/s9Naz7DyA6n6kXmeWTipcaEmlSqaLch+VJUVkVhFjMjwlv9oELIY6lFwJpTOnoTECdOG9R9C76bH9YBZ3i6JQVngl+KcYmVGJh59+mBcM24ehTQU2RLfbyFO10P947f60nj4ntf1zirum81YeocPZmLLBMR9+ix7mpPbZtx+6N7uVfndCr5vk5nQIJ9DTx/aCn02yAXf6VBz4ECczw5ivQ4A/6E9X
ocPZmLLBMR9+ix7mpPbZtx+6N7uVfndCr5vk5nQIJ9DTx/aCn02yAXf6VBz4ECczw5ivQ4A/6E9X



FOLIO FISCAL: 880F84D3-ED8D-4B7E-BAC8-667874FF1BEC EFECTO: Ingreso I
NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-20T16:06:53
SELLO DEL SAT
V2y6XGDALITGkZDlprsVjOSX4IGr+vgZJPKP+omLX1/a9sGuvZmdgVhroA1hJ/Ui6iwH55v9/LJL65YQ2bPqpgN0oUC12c1i9cnjwFING1
oco69kg/emPUgm4+8jZyYQk04rdgJbGi7awel56KkrTEzu2pkUOc7TYzITMwLAfwaqHssTBQCeWbY5eG3B3c/s7G73iDauVmwec00gd
FibYTe1QixxWA322R03TJHEjDvUhp2MhbnF5mZ5fk5ESx9fYOWjqAiaNL2CpQnjWbW5o6qOWIDCuHNTHuUI5L7b0AQHFBLQvHv
ZB56toR99b30rF+UDTLs+Qidw==
CADENA ORIG
[1.1]880F84D3-ED8D-4B7E-BAC8-667874FF1BEC[2022-09-20T16:06:53][LEV031201SE6][CLgPRdFhR/cvx7Vx6qIG4/s9Naz7DyA6n6
kXmnWTipqaEmlSqaLch+VJUVkVhFjMjwlv9oELIY6lFwJpTOnoTECdOG9R9C76bH9YBZ3i6JQVngl+KcYmVGJh59+mBcM24ehTQU
2RLfbyFO10P947f60nj4ntf1zirum81YeocPZmLLBMR9+ix7mpPbZtx+6N7uVfndCr5vk5nQIJ9DTx/aCn02yAXf6VBz4ECczw5ivQ4A/6E9X
NVLHcSeSOOCAI3QuWkAIdQWdsqLgnW0vBzlasBd4zQUHKFst9MYQP6Tq8+n3FgndFTHvd8ab7bCeXeghMB6MPryg==[000010000
00506248998]]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Prueba de entrega

Cita: 71718185

Fecha cita: 2022-07-26 Hora cita: 09:00
 Fecha llegada: 2022-07-26 Hora llegada: 09:30
 ID Transp.: 018 ID Trailer: LD12724
 Documento llegadocliente: Paps. MK # CD 7492

Uso: 33 Depto: 96
 Numero DE: 9327960682 # Recibidor: 265652
 Proveedor: 441900960 Nombre prov: MARINTER SA DE CV
 Puerta: 5430 FRT-TERM:
 Usuario FB: kmsanta No. Freight Bill: 19327960602265652

Nombre: 12 CITA NEGRO
 Dir. 1: 20 DE LA LUY # 50
 Dir. 2: 20 DE LA LUY # 50
 Ciudad: CHANTILAN TAMPICO
 Estado: MX
 Código postal: 54730
 Teléfono: 538991209

Tiempo entrada Presenta: 2022-07-26 09:30

Comentarios de la cita: CP 06430

Comentarios PDB

LCR Art.	UPC	Pk	Pad. F3	Robor	Prob.	Prob.	U												
		Tipo	Cant	Cant	Cant	Cant	Código	Cant	Peso	Cant	Peso	Cant	Peso	Gr	Gr	Peso	Gr	Peso	Gr
1	9609199	841002604749	UK	1	1	1	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	0	1000	UK	1	1	1	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
		PATERNINA TEMPRA																	
	750 ML	0.00	0.00																
2	8665363	841041558076	UK	11	11	11	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	0	1500	UK	11	11	11	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
		PATA NEGRA R. TEMP																	
	750 ML	0.00	0.00																
3	9677072	841026111401	UK	12	12	12	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	0	PINDY NOTR TRE	UK	12	12	12	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
		PATA NEGRA ROSE BRUT																	
	750 ML	0.00	0.00																
4	9684671	841026111400	UK	5	5	5	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	0	CAVA BRUT	UK	5	5	5	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
		PATA NEGRA CAVA BRUT																	
	750 ML	0.00	0.00																
5	9685231	841002604754	UK	1	1	1	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	0	NACIONAL	UK	1	1	1	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
		PATERNINA DA TEMPRA																	
	750 ML	0.00	0.00																
6	1003264	47758432021408	UK	2	2	2	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	0	0234	UK	2	2	2	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00
		PALE ALTO CAR 3AU																	
	750 ML	0.00	0.00																

Total citas recibidas: 0.000

UK	32	32	32	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
UK	32	32	32	0	0	0.000	0	0.00	0	0.000	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0

Caracas recibidas

Códigos de rechazo carga

Códigos dato de carga

Carga problema conservar hasta 72h

LABSAR PDB n/mar20

SelloTiempo PDB: 2022-09-26 11:03:29.956

Firma del Chofer

Juan Carlos Alvarez

Firma Autorizada

Diolinda Flores Cruz

Este PDB muestra volumen total producto recibido en esta entrega por US, Inc. Atendiendo al apartado 10.2.1 del contrato.
La cost freight bill.